
 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRASIS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 177, el. p. jurate.mickeviciene@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

________________________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL MIKROAUTOBUSO PERDAVIMO PRIENŲ JUSTINO 

MARCINKEVIČIAUS VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
 

2022-03-22 
 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Prienų rajono 

savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį  turtą – mikroautobusą 

„Renault“, pagaminimo metai 2022 m., identifikavimo Nr. VF1MA000668269367, įsigijimo vertė – 

48 998,95 Eur, nusidėvėjimas – 0 Eur, likutinė vertė – 48 998,95 Eur, pagal perdavimo–priėmimo 

aktą perduoti Prienų Justino Marcinkevičiaus viešajai bibliotekai valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise. Mikroautobusas bus naudojamas mobiliosios bibliotekos veiklai vykdyti.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 

dalimis, Prienų rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T3-115 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 9 ir 10 punktais bei 11.1 papunkčiu. 

Laukiami rezultatai: 

Mikroautobusas teiks kultūros sklaidos, edukacines ir kt. paslaugas, užtikrins galimybes 

naudotis kompiuterine įranga ir interneto ryšiu, sukurs galimybes naudotis nuotolinėmis Prienų 

rajono savivaldybės ir kitomis viešosiomis paslaugomis, tokiomis kaip e. valdžia, e. sveikata ir kt.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra.              

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra.  

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja  Jūratė Mickevičienė 


